

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕГАКОМ» (ООО «МЕГАКОМ»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	805	805	0	805	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	817	817	0	817	0	0	0	0	0
из них женщин	234	234	0	234	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение							
		класс														Лечебно-профилактическое питание							
		химический фактор	биологический фактор	возраст/примесей	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал в г. Улан-Удэ (670042, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Жердева, 20)																							
Служба транспортного обеспечения																							
1А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел логистики и склада

14А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (14А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционно-кассовый отдел

29А	Ведущий специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Ведущий специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Руководитель ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж

37	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Менеджер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал №1 в г. Новосибирск (630047, г. Новосибирск, ул. Залесского, 13)

41	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Операционно-кассовый отдел

42	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (45А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
138А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (118А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж

140А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (140А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (140А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144А (140А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (140А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Менеджер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший менеджер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал в г. Иркутске (664024, г. Иркутск, ул. Тракторная, д. 1-3)

Операционно-кассовый отдел

149	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
150А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (150А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
157А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (152А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
163А (162А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (164А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

251А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (245А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
259А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А (259А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																			
263А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (263А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																			
276А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (276А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (278А)	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж																			
281А	Специалист по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (281А)	Специалист по поддержке продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фидиал в г.Ачинск (662153, Красноярский край, г.Ачинск, Южная промзона, квартал 6 стр.3)																			
Операционно-кассовый отдел																			
283А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А (283А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (283А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Специалист ОКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
288А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

289А (288А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Рубцовск (658210, Алтайский край, г.Рубцовек, ул. Красная-100)																		
Отдел продаж																		
291	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																		
292А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
293А (292А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
294А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (294А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
296А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
297А (296А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (296А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (296А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																		
300А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (300А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (300А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (300А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Бийск (659314, Алтайский к, г.Бийск, ул.Ефима Мамонтова 18)																		
Операционно-кассовый отдел																		
304	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305А	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306А (305А)	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
307А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
308А (307А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																		
310А	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (310А)	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
313А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
317А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
318А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
320А (313А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																		
321А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322А (321А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323А (321А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

365А (353А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
366А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
367А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
368А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
369А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
370А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
371А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
372А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
373А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
374А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
375А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
376А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
377А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
378А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
379А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
380А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
381А (366А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
382	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Филиал г. Куйбышев (632383, Новосибирская обл., г. Куйбышев, Промзона, 5А)																		
Операционно-кассовый отдел																		
383	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
384А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
385А (384А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																		
386	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
387	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																		
388А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
389А (388А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
390А (388А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
391А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
392А (391А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
393А (391А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
394А (391А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Филиал г. Усть-Илимск (666671 Усть-Илимск, ул. Братская, 5/Д/1)																		
Операционно-кассовый отдел																		
395	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
396А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
397А (396А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																		
398А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
399А (398А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Отдел логистики и склад

[illegible]

Адрес: 657600 Кемеровская область, г. Белово, ул. Кузбасская, д. 9)

Операционно-кассовый отдел

Операционно-кассовый отдел													
738	Специалист											2	
Финанс в г. Абакан (655007 Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Кирпичная, 61 А)													

Финанс в г. Абакан (655007, Республика Хакасия, г. Абакан, ул. Кирпичная, 61 А)

Отдел логистики и склад

[illegible]

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора категории пиво

филиала г. Новосибирск

(должность)



(подпись)

28.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший менеджер по сервису филиала

г. Новосибирск

(должность)



(подпись)

28.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда дивизиона

филиала г. Новосибирск

(должность)



(подпись)

28.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917

(№ в реестре)



(подпись)

10.12.2020

(дата)